Servicio Aereo a Territorios 
Nacionales S.A 

Descuento total ponderado 
Cotizacion 

9,24% 

Mayatur S.A.S Descuento total ponderado 
CotizaciOn 

3,50% 

i. Que Ia entidad cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nro. 517 del 2 de 
enero de 2017 por valor de MIL CIEN MILLONES DE PESOS M/CTE 
($1.100.000.000.00) para la compra de tiquetes aereos nacionales y departamentales. 

j. Que el dia 10 de enero de 2016 se reunio Ia Junta de Contratacion con el fin de 
recomendar a Ia ordenadora del gasto el proveedor al que se le realizara Ia orden de 
compra, previo informe de evaluacian presentado por el Coordinador de Viaticos.